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________________________ 
Dirigent 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2024 for DANSK LYDISOLERING A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kvistgård, den _/_ 2025 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Bertel Bording 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Kathrine Kjær Dandanell Bording 
Formand  
  
  

Bertel Bording 
  
  
  

Niels Kjær 
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Til kapitalejerne i DANSK LYDISOLERING A/S 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DANSK LYDISOLERING A/S for perioden 1. 
januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå 
yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 
vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi 
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den _/_ 2025 
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne35797 
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Selskabet DANSK LYDISOLERING A/S 
Agernvej 3 
3490  Kvistgård 

  
  Telefon: 30 20 01 60    
  E-mail: info@dansklydisolering.dk 
    
   CVR-nr.: 36 41 30 34 
  Stiftet: 21. oktober 2014 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 14502521 
    
Bestyrelse Kathrine Kjær Dandanell Bording, formand 

 Bertel Bording 

 Niels Kjær 

  
Direktion Bertel Bording 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Kabena Holding ApS, Hjortevej 5C, Esbønderup, 3230 Græsted  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse 
af kapitalandele i andre selskaber, at udføre lysisoleringsopgaver i Danmark samt anden hermed 
beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.  
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for DANSK LYDISOLERING A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til 
råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
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virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 
til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
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produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 
og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %   

Indretning lejede lokaler  10 år  0 %   
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 
af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 
i takt med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
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betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  4.957.708 3.619.708 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.336.809 -2.717.147 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -172.211 -154.414 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.448.688 748.147 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 1.000.000 

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  737 0 

   Andre finansielle indtægter  1.364 2.030 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  678 775 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -12.509 -28.471 

   Andre finansielle omkostninger  -157.028 -204.274 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.281.930 1.518.207 
   

 2 Skat af årets resultat  -289.073 -125.606 
     

 ÅRETS RESULTAT  992.857 1.392.601      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  992.857 1.392.601 
     

 DISPONERET I ALT  992.857 1.392.601      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  310.680 186.699 

   Indretning af lejede lokaler  695.430 785.351 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.006.110 972.050 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 0 

   Deposita  193.884 148.536 
     

 Finansielle anlægsaktiver  193.884 148.536 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.199.994 1.120.586 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.737.555 2.044.529 
     

 Varebeholdninger  1.737.555 2.044.529 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.991.068 1.300.797 

 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  592.463 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  43.360 26.041 

   Andre tilgodehavender  0 11 

   Periodeafgrænsningsposter  219.792 71.308 
     

 Tilgodehavender  2.846.683 1.398.157 
     

   Likvide beholdninger  26.876 26.140 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.611.114 3.468.826 
     

   

 AKTIVER  5.811.108 4.589.412      
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   Virksomhedskapital  400.000 400.000 

   Overført resultat  2.658.763 1.665.905 
     

   EGENKAPITAL  3.058.763 2.065.905 
     

   

 4 Hensættelse til udskudt skat  72.762 38.735 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  72.762 38.735 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  565.465 344.972 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  565.465 344.972 
     

   Kreditinstitutter  677.447 991.386 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.021.860 622.893 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  410.271 523.875 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4.540 1.646 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.114.118 2.139.800 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.679.583 2.484.772 
     

   

 PASSIVER  5.811.108 4.589.412      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 8 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  400.000 400.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400.000 
     

 Overført resultat, primo  1.665.906 273.304 

 Årets resultat  992.857 1.392.601 
     

 Overført resultat ultimo  2.658.763 1.665.905 
     

   EGENKAPITAL  3.058.763 2.065.905 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  2.866.752 2.341.847 

 Pensioner  404.311 332.589 

 Andre omkostninger til social sikring  65.746 42.711 
     

 3.336.809 2.717.147 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  255.046 76.932 

 Regulering af udskudt skat  34.027 48.674 
     

 289.073 125.606 
     

   

 3 Igangværende arbejder for fremmed regning  

 Igangværende arbejder for fremmed regning  592.463 0 
     

 592.463 0 
     

   

 Regnskabs-   
 mæssig Skattemæs- Midlertidig 
 værdi sig værdi forskel 
 4 Udskudt skat  

   
 Materielle anlægsaktiver  1.006.110 895.167 110.943 

 Omsætningsaktiver  4.611.114 4.391.321 219.793 

 Langfristede gældsforpligtelser  -565.465 -565.465 0 

 Kortfristede gældsforpligtelser  -2.114.118 -2.114.118 0 
       

 2.937.641 2.606.905 330.736 
       

 Hensættelse til udskudt skat  72.762    

   

   
 2024 2023 
 kr. kr. 
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 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  344.972 565.465 310.419 
       

 344.972 565.465 310.419 
       

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Kebena Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til 

sambeskatningen.  

 

Operationel leasing 

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 

på 544.402 DKK.  

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 2.379.919 DKK.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje, i alt 306.969 DKK. 

 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til Jysk bank, på kr. 2.500.000 er der afgivet pant i simple fordringer 

hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer 

samt driftsinventar og driftsmateriel. 
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 8 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

Bertel Bording Holding ApS Moderselskab 

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 

eller minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Kabena Holding ApS 

Hjortevej 5C, Esbønderup 

3230 Græsted 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Bertel Kjær Dandanell Bording
Direktør
Serienummer: 34a6db3b-a19c-4ddd-b546-292962884f19
IP: 87.52.xxx.xxx
2025-01-22 10:19:40 UTC

Bertel Kjær Dandanell Bording
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 34a6db3b-a19c-4ddd-b546-292962884f19
IP: 87.52.xxx.xxx
2025-01-22 10:19:40 UTC

Kathrine Kjær Dandanell Bording
Bestyrelsesformand
På vegne af: Dansk Lydisolering
Serienummer: bbcea624-573a-41b5-8f63-9b2e239106cb
IP: 87.52.xxx.xxx
2025-01-22 10:23:52 UTC

Niels Kjær
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Lydisolering
Serienummer: 9b46edbf-e687-40ba-b459-32735e25b91e
IP: 89.150.xxx.xxx
2025-01-22 11:40:51 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-01-22 11:44:26 UTC

Bertel Kjær Dandanell Bording
Dirigent
Serienummer: 34a6db3b-a19c-4ddd-b546-292962884f19
IP: 217.74.xxx.xxx
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             14502521 Kundeaftale om udvidet gennemgang 2024
             AU77P-BYLPW-GGGB5-DSM8F-8HT6D-QI4YW
             SHA-256
             4d88a2b36988ac5cc250354fae6195fefcd56bf58d3d9da5ce33df625080a301
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             14502521 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             DJT75-OAVYQ-0ST3O-ELCZH-S2LIW-10ZJ7
             SHA-256
             dd1ee69d7098dbfb47823dc4724b6c0e53cb42f9089e1e5b5946b389405ea609
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             14502521 Spec 2024
             CDO58-INT3I-U04KX-CID43-UUSWL-JJZGE
             SHA-256
             e1cbd397397b198907ed615a6fa577591fb255956c514d780f246df14b47acef
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             14502521 Udvidet gennemgangsprotokollat 2024
             XU6S5-1KE0J-NAUJZ-KK1EU-Y35Y5-4EIST
             SHA-256
             cbb205c373b9f62f0a2f87252aa90049b080e67e15672acbb230b642551aace6
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             14502521 Årsrapport 2024
             N6UC5-KO8TX-DWBKD-ZFJ63-N8EAP-HHFT6
             SHA-256
             9aad1f93cbafc938f9d2c3a4c2ef2fda58335e02eb12c971a631864f7d70ea52
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             S38HW-KJ1PP-O8SDV-PMIZP-2GK12-O2GMD
             SHA-256
             88b0881866afece9f5238e0e59f1a97a56fcedadb178eb2c355819010da5f557
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             T0V5H-NZE51-OEJQW-WIY6J-AWPDE-8F5E0
             SHA-256
             3fac3ce5dfe6519a8dc8e3838a470bc5adc5e56d845582de918915e6cd01bb83
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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